
 

 

                ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
                                                                                                                                  «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

  metinvest.university 

 mip@metinvestholding.com ЄДРПОУ 

43663468 

Н А К А З 

від 29.10.2024 м. Запоріжжя № 260/29.10.2024 
 

Про оновлення складу Комісії 
з питань академічної доброчесності 
 

З метою дотримання високих професійних стандартів у освітній та науковій 
діяльності Університету, запобігання порушення академічної доброчесності та 
забезпечення довіри до результатів оцінювання програмних результатів навчання, 
приведення у відповідність складу Комісії з питань академічної доброчесності до змін в 
організаційній структурі Університету та відповідно до Статуту Університету, Положення 
про академічну доброчесність здобувачів вищої освіти та науково-педагогічних працівників 
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Визнати наказ №183/22.09.2023 від 22.09.2023 року таким, що втратив 

чинність. 
 
2. Затвердити Комісію з питань академічної доброчесності у складі:  
Голова Комісії: Горчинська Ю.В., бібліотекар; 
Заступник Голови Комісії: Рагуліна Н.В., завідувачка кафедри мовних та 

гуманітарних дисциплін; 
Секретар: Малій Х.В., керівник науково-дослідного департаменту; 
Члени Комісії: 

− Рекова Н.Ю., перший проректор – проректор з навчальної роботи; 

− Кухар В.В., проректор з науково-дослідної роботи; 

− Мойсеєнко К.Є., керівник департаменту управління якістю освіти та 
акредитації; 

− Ровенська В.В., декан факультету автоматизації виробництва та цифрових 
технологій; 

− Володченкова Н.В., декан гірничо-металургійного факультету; 

− Пашинський В.В., в.о. завідувача кафедри матеріалознавства та прикладної 
механіки; 

− Смирнова І.І., завідувачка кафедри цифрових технологій та проєктно-
аналітичних рішень; 

− Грудкіна Н.С., завідувачка кафедри природничо-наукових та загально-
інженерних дисциплін; 

− Койфман О.О., завідувач кафедри автоматизації, електро- та робототехнічних 
систем;  

− Репін М.В., в.о. завідувача кафедри безпеки праці та охорони довкілля; 

− Грибков Е.П., в.о. завідувача кафедри металургії та організації виробництва; 

− Назаренко В.О., професор кафедри гірничої справи; 

− Хілов В.С., професор кафедри автоматизації, електро- та робототехнічних 
систем; 

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   

mailto:mip@metinvestholding.com


 

 

− Пікареня Д.С., професор кафедри безпеки праці та охорони довкілля; 

− Орлінська О.В., професор кафедри гірничої справи; 

− Левченко К.А, доцент кафедри гірничої справи; 

− Харченко О.С., доцент кафедри металургії та організації виробництва; 

− Жерліцин Д.М., професор кафедри цифрових технологій та проєктно-
аналітичних рішень; 

− Гурковська С.С., доцент кафедри автоматизації, електро- та робототехнічних 
систем; 

− Сагайда П.І., професор кафедри цифрових технологій та проєктно-
аналітичних рішень; 

− Реков Ю.В., доцент кафедри металургії та організації виробництва; 

− Штода М.М., доцент кафедри металургії та організації виробництва; 

− Кружилко О.Є., професор кафедри безпеки праці та охорони довкілля; 

− Шкрабак І.В., професор кафедри металургії та організації виробництва; 

− Костіков О.А., доцент кафедри цифрових технологій та проєктно-аналітичних 
рішень; 

− Кулік Т.О., доцент кафедри матеріалознавства та прикладної механіки; 

− Бойко І.О., доцент кафедри матеріалознавства та прикладної механіки; 

− Доброносов Ю.К., доцент кафедри металургії та організації виробництва; 

− Рухлов А.В., доцент кафедри автоматизації, електро- та робототехнічних 
систем; 

− Мірошниченко В.І., кандидат технічних наук, доцент кафедри автоматизації, 
електро- та робототехнічних систем; 

− Максимова Н.М., доцент кафедри безпеки праці та охорони довкілля; 

− Бруй Г.В., доцент кафедри гірничої справи; 

− Міхньов О.В., голова студентської ради; 

− Амалицька К.О., лаборант кафедри кафедри металургії та організації 
виробництва; 

− Петренчик І.В., лаборант кафедри матеріалознавства та прикладної механіки; 

− Кошова В.М., лаборант кафедри мовних та гуманітарних дисциплін; 

− Торопченко Л.О., лаборант кафедри природничо-наукових та загально-
інженерних дисциплін; 

− Чиримпей М.І., лаборант кафедри цифрових технологій та проєктно-
аналітичних рішень; 

− Солод Ю.А., лаборант кафедри автоматизації, електро- та робототехнічних 
систем; 

− Кобзар І.С., лаборант кафедри безпеки праці та охорони довкілля, кандидат 
технічних наук. 

 
3. Комісії у своїй діяльності керуватись Положенням про академічну 

доброчесність здобувачів вищої освіти та науково-педагогічних працівників 
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», загальнодержавними та 
внутрішньо університетськими нормативними документами. 

 
4. Доручити Комісії з питань академічної доброчесності: 

− реалізовувати розгляд звернень щодо фактів порушень законодавства, 
Положення про академічну доброчесність здобувачів вищої освіти та науково-педагогічних 
працівників ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА»; 

− надавати пропозиції адміністрації Університету (факультетам, кафедрам, 
відокремленим структурним підрозділам) щодо застосування окремих видів 



 

 

відповідальності на учасників освітнього процесу в разі встановлення фактів порушення 
академічної доброчесності; 

− здійснювати моніторинг дотримання відповідної академічної політики 
Університету. 

 
5. Довести до причетних працівників зміст даного наказу в оперативному 

порядку.  
Відповідальні: завідувачі кафедр. 
 
6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-дослідної 

роботи Кухаря В.В. 
 

 
 
 

       Ректор         Олександр ПОВАЖНИЙ 



Юлія ГОРЧИНСЬКАБібліотекар

 

 

Лист візування наказу № 260/29.10.2024 від «29» жовтня 2024р.  
Про оновлення складу Комісії 
з питань академічної доброчесності

 
 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ПІДГОТУВАВ: 
 

Проректор з науково-дослідної роботи             Володимир КУХАР 

 
 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 
 
Перший проректор –  
проректор з навчальної роботи  

 
 
Наталія РЕКОВА 

 
Керівник науково-дослідного  
департаменту 

 
 
Христина МАЛІЙ 

 
Керівник департаменту  
управління якістю освіти та акредитації 

 
 
Костянтин МОЙСЕЄНКО 

 
Декан факультету автоматизації  
виробництва та цифрових технологій 

 
 
Вікторія РОВЕНСЬКА 

 
Декан гірничо-металургійного факультету 

 
Наталія ВОЛОДЧЕНКОВА 

 

Завідувачка кафедри мовних 

 

та гуманітарних дисциплін

 

 
 

Надія РАГУЛІНА

 
 

В.о. завідувача кафедри 

 

матеріалознавства та прикладної механіки

 

 
 

Володимир ПАШИНСЬКИЙ

 
 

Завідувачка кафедри цифрових 

 

технологій та проєктно-аналітичних рішень

 

 
 

Ірина СМИРНОВА

 
 

Завідувачка кафедри природничо-наукових 

 

та загально-інженерних дисциплін

 

 
 

Наталія ГРУДКІНА

 
 

Завідувач кафедри автоматизації, 

 

електро-

 

та робототехнічних систем

 

 
 

Олексій КОЙФМАН

 
 

В.о. завідувача кафедри безпеки

 

праці та охорони довкілля

 

 
 

Микола РЕПІН

 
 

В.о. завідувача кафедри металургії

 

та організації виробництва

 

 
 

Едуард ГРИБКОВ

 

 
 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ про оновлення складу комісії з питань академічної доброчесності 2024.pdf
Номер документу: 260 від 29.10.2024
 
Документ відправлено: 10:25 29.10.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
10:25 29.10.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:25 29.10.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


		2024-10-29T19:57:09+0200
	Ровенская Виктория Вячеславовна


		2024-11-04T12:58:39+0200
	Рагулина Надежда Викторовна


		2024-11-04T18:41:12+0200
	Грудкіна Наталія Сергіївна


		2024-11-04T21:15:59+0200
	Пашинский Владимир Викторович1


		2024-11-05T12:39:28+0200
	Смирнова Ірина Іванівна


		2024-11-05T13:53:50+0200
	Койфман Олексій Олександрович


		2024-11-05T14:15:29+0200
	Репін Микола Володимирович


		2024-11-05T14:44:38+0200
	Грибков Едуард Петрович


		2024-11-05T15:40:04+0200
	Моисеенко Константин Евгеньевич


		2024-11-06T09:37:18+0200
	Рекова Наталия Юрьевна




